СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              РЕШЕНИЕ

от  « 12 » марта  2008 г.                                                                                               № 7
Об установлении на 2008 год коэффициента

обеспеченности объектами инфраструктуры
для определения размера арендной платы за
использование земельных участков
     В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №353 «Об утверждении  Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области»
                             Совет  Депутатов Сиверского городского поселения

                                                               Решил:

1. Установить на 2008 год коэффициент обеспеченности объектами инфраструктуры для определения размера арендной платы за использование земельных участков в следующих пределах для юридических и физических лиц (кроме земельных участков предоставленных под гаражи, индивидуальное жилищное строительство, личное подсобное хозяйство, огородничество):

                                   - п. Сиверский                     -2

                                   - п. Дружноселье                 -1,5
                                   - д.  Белогорка                     - 1,5
                                   - д. Куровицы                      - 1,5
                                   - д. Новосиверская              - 1,5
                                   - д. Старосиверская             - 1,5
                                   - д. Маргусы                         - 1

                                   - д. Большево                        - 1

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2008 года, но не ранее официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

3. Возложить контроль за исполнением решения на администрацию Сиверского городского поселения
    Глава Сиверского городского поселения                                               В.П.   Кавин